
      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

Český svaz vodního lyžování a wakeboardingu, zapsaný spolek                                                                  info@cwwf.cz 
Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40, 160 17 Praha 6 - Strahov                    www.cwwf.cz 

 

ZÁPIS Z VÝKONNÉHO VÝBORU, Křenek, 21.3.2018 

Přítomni Omluveni Hosté 

   

Ludvík Novák 
Lukáš Hořký 
Linda Kölblová  
Petr Marek 
 

Hana Ledvinová 
Jan Danihelka 
Zdeněk Nečas 
 

Lucie Albrecht – generální 
sekretář 
Ivo Starka -  předseda kontrolní 
komise 
 

 

Program 
 

1) Kalendář akcí ČSVLW 

2) Seminář rozhodčích IWWF 2018 

3) Faktury za homologace závodů 2017 

4) Zpravodaj 2/17 

5) Stížnost Z. Nečase na průběh VH 

6) Žádost Daniela Odvárka o uvolnění z reprezentace 

7) Sportovní rejstřík 

8) Účast na IWWF Cable Wakeboard World Cupu 

 

1) Kalendář akcí ČSVLW 
 

Stehno Marin klub požádal 19.2.2018 o přidělení organizace mistrovství ČR juniorů a seniorů.  

VV ČSVLW pořadatelství klubu SMK schválil a zároveň schválil finální kalendář akcí ČSVLW, který je přílohou 

zápisu. 

 

2) Seminář rozhodčích IWWF 2018 
 

V tomto týdnu se koná mezinárodní seminář rozhodčích (23-25.3.2018) v Praze. 

 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

Český svaz vodního lyžování a wakeboardingu, zapsaný spolek                                                                  info@cwwf.cz 
Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40, 160 17 Praha 6 - Strahov                    www.cwwf.cz 

 

Účast potvrdilo 103 rozhodčích ze 16ti zemí. ČSVLW vyslal na tento seminář 9 rozhodčích pro obnovení 

kvalifikace a 4 národní rozhodčí, kteří budou skládat zkoušky pro získání mezinárodní kvalifikace. Seminář 

bude zahájen v pátek ve 14 hodin prezidentem ČSVLW Ludvíkem Novákem. 

 

Případní další zájemci (národní rozhodčí atd.), kteří by měli zájem o bezplatnou účast na semináři nebo jeho 

částech mohou kontaktovat L. Hořkého (lukas.horky@cwwf.cz) 

 

3) Faktury za homologace závodů 2017 
 

Fakturu k dnešnímu dni nezaplatil pouze klub TJ Delfín Oleksovice. Upozorňujeme, že pokud nebude faktura 

uhrazena do 31.3.2018 nebudou klubu vyplaceny žádné příspěvky za pořádání závodu za rok 2018. 

 

4) Zpravodaj 2/17 
 

Jiří Švec upozornil VV ČSVLW, že ve Zpravodaji- statistikách - skok ženy -  z 1. místa vypadla Kateřina Švecová 

- Mělice - 38,5M. 

Omlouváme se za nedopatření, chyba již byla na webových stránkách opravena. 

 

5) Stížnost Z. Nečase na průběh VH 
 

Zdeněk Nečas zaslal dne 22.2. 2018 stížnost na průběh VH ČSVLW 2018. 

VV ČSVLW stížnost projednal a shledal, že průběh VH nebyl v rozporu s jednacím řádem VH ČSVLW. 

V průběhu VH navíc nebyly vzneseny žádné námitky z pléna. Řádný průběh ztvrdili všichni zástupci klubů 

nominovaní do orgánů VH (mandátová komise, návrhová komise). 

 

6) Žádost Daniela Odvárka o uvolnění z reprezentace 
 

Daniel požádal VV ČSVLW o uvolnění z reprezentace a o souhlas s přestupem do konfederace PanAm a to 

z rodinných důvodů. 

VV ČSVLW žádosti vyhoví za předpokladu, že Daniel dodá chybějící podklady k vyúčtování za rok 2017. 

VV ČSVLW nebude požadovat žádnou finanční kompenzaci. 

 

 

 

https://maps.google.com/?q=M%C4%9Blice+-+38&entry=gmail&source=g


      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

Český svaz vodního lyžování a wakeboardingu, zapsaný spolek                                                                  info@cwwf.cz 
Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40, 160 17 Praha 6 - Strahov                    www.cwwf.cz 

 

7) Sportovní rejstřík 
 

Lucie Albrecht a Lukáš Hořký se zúčastnili semináře, týkajícího se tvorby sportovního rejstříku. 

Rejstřík by měl být spuštěn v polovině roku 2018. Svaz bude mít povinnost nahrát data týkající se členů 

ČSVLW nejpozději do 31.12.2018. O případných požadavcích na součinnost klubů budeme informovat ihned 

po obdržení bližších informací. 

 

8) Účast na IWWF Cable Wakeboard World Cupu 
 

Linda Kölblová informovala VV ČSVLW o oficiální pozvánce pro závodníka Patrika Hanese (Wake klub Stráž) 

na účast na IWWF Cable Wakeboard World Cupu Jordan, který se bude konat ve dnech 7-12.5.2018. Na tento 

závod byl pozván na základě dosavadních výkonů a toto pozvání přijal.  Veškeré náklady jsou hrazeny ze 

strany pořadatele.  

 

 

 

Příští jednání VV se koná 11.4.2018 

 

Zapsala Lucie Albrecht 

 



                                              ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
                                                            CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

                                                           

Český svaz vodního lyžování a wakeboardingu, zapsaný spolek                                                                  info@cwwf.cz 

Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40, 160 17 Praha 6 - Strahov                    www.cwwf.cz 

 

 

KALENDÁŘ SOUTĚŽÍ ČSVLW 2018 
VODNÍ LYŽE - ČLUNY  
 

 
 
WAKEBOARDING – VLEKY 

 
Homologace: RL – Ranking list, RC – Record Capability, N-Normal, Z – Národní homologace  
ČP – závod zařazený do soutěže klubů o Český pohár, NZ – Nominační závod 
1-Nominační závod pro juniory, 2 – Nominační závod pro dospělé kategorie 

Termín 

 

Název závodu NZ ČP Hom. Pořadatel Místo 

23.06.-24.06.2018 Moravia CUP 

 

1,2 

 

X 

 

RL DOL Oleksovice 

14.07-15.07.2018 O Pohár Slavoje  

 

1,2 X RL SLP Plzeň 

20.07.-22.07.2018 Mělice Waterski Cup 

 

1,2 

 

X 

 

RL SKP 

 

Mělice u Přelouče 

 

02.08.-05.08.2018 MSJ Juniorů 

 

  RC 

 

ESP 

 

Sesena 

04.08.-05.08.2018 Memoriál V. Kadlčíka  

 

1,2 

 

X 

 

RL VLS Stráž pod Ralskem 

11.08.-12.08.2018 AMČR  

 

  RL SKP Mělice u Přelouče 

 

18.08.-19.08.2018 Moravian Slalom Trophy   

 

RL DOL Oleksovice 

 

22.08.-26.08.2018 ME Juniorů 

 

  RC UKR Dněpropetrovsk 

01.09 - 02.09.2018 

 

Marin klub Masters  X 

 

RL SMK Mělice – Marin kemp 

 

30.08.-02.09.2018 ME 21   RL MON Roquebrunes-sur-Argens 

 

06.09.-09.09.2018 ME Open  

 

  RC GRE Ioannina 

08.-09.-09.09.2018 MČRJ 

 

  RL SMK Mělice – Marin kemp 

 

22.09.-23.09.2018 Spolana Cup   X RL WSN Křenek 

           23.09.2018 Neratovický Medvěd   N WSK Křenek 

Termín 

 

Název závodu  NZ  CP Hom. Pořadatel Místo 

19.05.-20.05.2018 Golden wake tour 1. 

 
   SKH Těrlicko 

27.07.-28.07.2018 MČR 

 
   WKS Stráž pod Ralskem 

12.08.- 19.08.2018 ME 

 

   ITA Miláno 

07.09.-08.09.2018 Golden wake tour 4. 

 
            ? Pasohlávky 


